
长沙市开福区滨江君悦香邸小区地面停车场管理项目

（招标编号：2023-TZ873）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]长沙市开福区滨江君悦香邸小区地面停车场管理项目:

      中标人：长沙市兰圣生活服务有限公司

其他类型中标价：成交分配比例：30%

二、其他：

   详见附件结果公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为采购人纪检部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙市开福区滨江·君悦香邸小区第三届业主委员会                         

   地    址：滨江·君悦香邸小区10栋2单元1楼业委会办公室                                

   联 系 人：杜娟                             

   电    话：13974928400                                

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：湖南天舟招标代理有限公司

   地    址： 长沙市芙蓉区律政服务大楼13楼23-26室

   联 系 人： 李巧红 王彦芝 袁涛

   电    话： 0731-85118391

   电子邮件： 729329727@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



长沙市开福区滨江君悦香邸小区地面停车场管理项目

成交结果公告

长沙市开福区滨江君悦香邸小区地面停车场管理项目，于2023年6月30日组织开标，并

与2023年7月3日至7月5日在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/

）对成交候选人进行了公示，公示期满且无质疑与投诉。

一、采购项目情况

采购项目名称：长沙市开福区滨江君悦香邸小区地面停车场管理项目

预算金额：/元

委托代理编号：2023-TZ873

投标截止日期：2023年06月30日

开标日期：2023年06月30日

采购方式:竞争性磋商

二、供应商来源情况

供应商产生方式：公告邀请

三、评标结果信息

供应商名称
资格性审查

结果

符合性审查

结果
成交分配比例 得分 是否成交候选人

长沙市兰圣生活服务有限公司 合格 合格 30% 90.67 是

湖南安又发停车管理有限公司 合格 合格 28% 78.29 是

长沙善佳电子科技有限公司 合格 合格 30% 74.33 是

四、成交供应商相关信息

成交供应商名称：长沙市兰圣生活服务有限公司

成交供应商地址：长沙市雨花区红莲路266号城南故事家园4栋402房

成交分配比例：30%

五、评标委员会成员名单：黄顺东（主任评委）、覃振兴、何佳（业主评委）。

六、公告期限：一个工作日

已参与本项目采购活动的供应商认为该成交结果和采购过程等使自己的权益受到损害

的，可以自本公告期限届满之日（自本公告发布之日起至第 2 个工作日止）起 7 

个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

七、其他情况说明：无。

八、采购项目联系人姓名和电话：

采购人： 长沙市开福区滨江·君悦香邸小区第三届业主委员会    　　　

地  址：滨江·君悦香邸小区10栋2单元1楼业委会办公室

联系人： 杜娟

电  话： 13974928400

http://www.cebpubservice.com/


代理机构：湖南天舟招标代理有限公司

地  址：长沙市芙蓉区律政服务大楼13楼23-26室

联系人：王彦芝    

电  话：0731-85118391  

2023年7月6日


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T09:07:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T09:07:51+0800
	BJ
	ePolicy




